保发改××〔2009〕××号             签发人：×××
  保工信﹝2018﹞348号                    签发人：王东江
保定市工业和信息化局

关于公布第二批保定市小型微型企业创业

创新示范基地名单的通告
各县（市、区）工信局，高新区、白沟新城经发局：
根据《保定市关于推动小型微型企业创业创新基地发展的指导意见》（保工信〔2017〕59号）和《保定市小型微型企业创业创新示范基地建设管理办法》（保工信﹝2017﹞209号），经基地自愿申报、县（市、区）推荐、集中评审和媒体公示，市局研究确定了第二批保定市小型微型企业创业创新示范基地名单。现将名单予以公布，有关事项一并通告如下：

一、授予涿州和谷创新产业园等7家基地“保定市小型微型企业创业创新示范基地”（以下简称示范基地）称号（见附件）。

二、示范基地自通告之日起，有效期三年。市局对示范基地实行动态管理，开展年度测评和复核。示范基地要加强配套基础设施建设，完善服务功能，强化创业服务。对年度测评和复核不合格的，市局将撤消示范基地称号。

三、请各地加强对示范基地的扶持、引导和管理，组织示范基地制定好年度服务计划，推动示范基地在现有基础上，加强公共设施建设，规范运营管理，创新服务模式。
附件：第二批保定市小型微型企业创业创新示范基地名单
保定市工业和信息化局

2018年12月21日

	附件

	第二批保定市小型微型企业创业创新示范基地名单

	序号
	所在地
	基地名称
	申报单位

	1
	涿州市
	涿州和谷创新产业园
	涿州和谷科技产业服务有限公司

	2
	高碑店市
	高碑店和谷创新基地
	高碑店市坤达房地产开发有限公司

	3
	竞秀区
	小燕蜂巢众创空间
	河北广厦物业服务有限公司

	4
	竞秀区
	智农众创空间
	河北溯源农业技术服务有限公司

	5
	莲池区
	启乘创业基地
	河北昌乐新能源科技有限公司

	6
	白沟新城
	“盛世之星”众创空间
	保定盛世之星箱包制造有限公司

	7
	阜平县
	阜平县恒丰创业孵化基地
	阜平县恒丰电子商务有限公司

- 2 -
- 3 -